
Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XVII/140/2016

Rady Gminy Gronowo Elbląskie
z dnia  12 sierpnia 2016 r.

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

w 2016 r. - przychody i rozchody budżetu

Kwota

Treść
Klasyfikacja §

Plan

2016 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

3. Nadwyżka (1-2) 0,00

4. Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. § 941 do 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

Rozchody ogółem :

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3. § 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

6. Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przewodniczący 
   Rady Gminy

Krzysztof Dorosz

L.p.

19 999 693,98

21 288 715,89

-1 289 021,91

1 289 021,91

1 808 104,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

50 000,00

Prywatyzacja majątku j.s.t.

258 104,00

1 500 000,00

519 082,09

344 772,09

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

124 310,00

50 000,00


